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در بخشی از بیانیه سپاه آمده رژیم صهیونیستی بداند نه تنها از جنایات گذشته‌شان در امان نیستند بلکه هر تجاوز روند

فروپاشی‌اش را شتاب می‌دهد.

سپاه خواستار تشکیل کمیته حقیقت‌یاب مشترک شد؛ 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مناسبت چهل‌ودومین سالگرد ربوده شدن سردار حاج احمد متوسلیان و دیپلمات‌های ایرانی
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای تأکید کرد:

رژیم صهیونیستی و حامیانش باید بدانند که نه تنها از جنایات گذشته‌شان در امان نخواهند بود، بلکه هر تجاوز و خیانتی، شتاب
روند فروپاشی این رژیم جعلی را بیشتر خواهد کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن این بیانیه آمده می‌باشد:

بسم االله الرحمن الرحیم

در چهل و دومین سالگرد ربوده شدن مظلومانه چهار دیپلمات انقلابی جمهوری اسلامی ایران، از جمله فرمانده سرافراز جبهه
مقاومت، سردار حاج احمد متوسلیان، و یاران وفادارش دیپلمات‌های مجاهد سید محسن موسوی، تقی رستگار مقدم و کاظم

اخوان، توسط مزدوران وابسته به رژیم اشغالگر و جنایتکار صهیونیستی در خاک مظلوم لبنان، با گرامیداشت یاد این قهرمانان
ملی، با خانواده‌های معزز آنان ابراز همراهی و همدلی نموده و بر استمرار راه پرصلابت این پرچمداران عزت و مقاومت تأکید
ورزیده می‌شود. چهل و دومین سالگرد این رخداد تروریست گونه را در هنگامه‌ای پیش رو داریم که تنها روزهایی از پایان جنگ
تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و آمریکای خبیث و تروریست علیه ایران عزیز می‌گذرد؛ جنگی که با پاسخ قاطع و بازدارنده
جمهوری اسلامی ایران، عمق ناتوانی، شکنندگی و بحران مشروعیت این رژیم را بیش از پیش آشکار ساخت و نشان داد عزم
و اراده پولادین مقاومت تاریخی مجاهدانی چون حاج احمد متوسلیان امروز به درخت تنومند مقاومت منطقه و جغرافیای امت

اسلامی تبدیل شده است.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با یادآوری تاریخ چند دهه‌ای جنایات رژیم صهیونیستی در حق ملت‌های منطقه از جمله
نسل‌کشی جاری در فلسطین و ترور شخصیت‌های بزرگ مقاومت، بار دیگر بر لزوم روشن شدن سرنوشت چهار دیپلمات

ربوده شده ایرانی تأکید می‌نماید و مسؤلیت سیاسی، حقوقی و جنایی این جنایت را متوجه رژیم صهیونیستی به عنوان نیروی
اشغالگر لبنان در زمان ربایش می‌داند. در حالی‌که طی چهار دهه گذشته تلاش‌های فشرده دیپلماتیک، سیاسی و حقوقی از

سوی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران انجام شده و حتی دبیرکل وقت سازمان ملل در سال ۲۰۰۸ بر آمادگی برای
همکاری در این زمینه اعلام نظر کرده است، اما متأسفانه نهادهای بین‌المللی و مدعیان حقوق بشر تا امروز اقدام مؤثری برای

پیگیری این جنایت انجام نداده‌اند. از این رو، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بار دیگر مسؤلیت سازمان ملل، شورای حقوق
بشر و صلیب سرخ جهانی را در قبال این پرونده یادآور شده و خواستار پیگیری مؤثر، فعال و غیر گزینشی آنان می‌باشد. با
قدردانی از اقدامات دولت برادر لبنان، در چهارچوب مواضع رسمی کشورمان تأکید می‌شود که وظیفه انسانی، سیاسی و

حقوقی دولت میزبان، اقتضا دارد که روند پیگیری این موضوع با جدیت بیشتر ادامه یافته و پیشنهاد تشکیل کمیته حقیقت‌یاب
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مشترک با همکاری نهادهای بین‌المللی مورد توجه مجدد قرار گیرد.

بی‌تردید، حاج احمد متوسلیان تنها یک فرمانده نظامی نبود، بلکه نماد عزت ملت ایران، پیشتاز مقاومت اسلامی و چهره
ماندگار جهاد در راه خدا است؛ و ملت ایران، با تکیه بر ایمان، آگاهی و ایستادگی، این راه را تا تحقق نهایی وعده الهی ادامه
خواهد داد. رژیم صهیونیستی و حامیانش باید بدانند که نه تنها از جنایات گذشته‌شان در امان نخواهند بود، بلکه هر تجاوز و

خیانتی، شتاب روند فروپاشی این رژیم جعلی را بیشتر خواهد کرد.

وَسَیَعلَمُ الَّذینَ ظَلَموا أیَّ مُنقَلَبٍ یَنقَلِبونَ

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

تیرماه ۱۴۰۴

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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